
20

دوشنبه
1403

فروردین

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3888
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تنها معنی زندگی 

خدمت به بشریت است

آگهى

لئو تولستوی

آگهی تجدید مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای قلعه سید از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های شهیدان هاشم ویوسف زارع و حسن جوکار و کوچه آزادگان

شرح مختصر کار: 
الف- تهیه و اجرای عملیات 7,700 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی به ضخامت حداقل 15 سانتی متر با تراکم 90 درصد 

 ب-تهیه و اجرای عملیات 850 متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر 
ج-تهیه و اجرای عملیات 10,470 متر مربع  بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد  

د- اجرای عملیات 10,470 متر مربع قیرپاشی وآسفالت بصورت دستمزدی  به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر
جمعا به مبلغ 31,830,000,000 ریال به حروف سی و یک میلیارد و هشتصد و سی میلیون ریال. 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003400174 یا فیش واریزی به حساب شماره 0107571615001 نزد بانک 
ملی بنام دهیاری قلعه سید معادل 5% قیمت  پیشنهادی مبلغ 1,600,000,000 ریال به حروف یک میلیارد و ششصد میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/01/20  به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس :09176411520

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000ریال به حساب شماره  0107571615001 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای قلعه سید
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/02/03 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل 

می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/01/20 و نوبت دوم مورخه 1403/01/29 
1691954                       43065                          717 م الف

دهیاری قلعه سید

آگهی مزایده عمومی اراضی شهرداری اسیر
 احتراماً شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 44 تاریخ 1401/10/03 شورای محترم اسلامی شهر اسیر نسبت به فروش 
پلاک  اراضی بارو  از طریق مزایده عمومی دو مرحله ای اقدام نماید ، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت ارائه پیشنهاد از تاریخ 
نشر آگهی نوبت دوم به مدت 7 روز به دبیرخانه شهرداری اسیر مراجعه نمایند ضمناً قیمت پایه پلاکهای فوق به شرح جدول ذیل 

می باشد .
۱-قیمت پایه کارشناسی برابر جدول ذیل می باشد.                            

 ۲-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۳-کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۴-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واریزی، مخدوش و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد،ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

6-تمام قطعه ها با وضع موجود واگذار میشود.
7-شرایط فروش به صورت واریز نقدی  به حساب شماره 56178713916186,02 شهرداری اسیر نزد پست بانک اسیر می باشد.

8-مبلغ سپرده مزایده معادل 5 درصد مبلغ کل پایه زمین می باشد که می بایست به حساب شماره 010342946005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر 
واریز شود.

محل دریافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر
تاریخ مرحله اول آگهی :1401/11/20   

تاریخ مرحله دوم آگهی :1401/11/27    
مهلت دریافت اسناد : 1401/12/02 

مهلت تحویل پاکت ها : 1401/12/09           
تاریخ گشایش پاکت ها : 1401/12/10

شماره پلاک ردیف
زمین 

متراژ زمین )متر کاربری
مربع(

قیمت هر متر 
مربع به ریال

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده

قیمت کل

3006/500/00097/500/0001/950/000/000مسکونی128

2976/500/00096/525/0001/930/500/000مسکونی229

3006/500/00097/500/0001/950/000/000مسکونی3123

2627/150/00093/665/0001/873/300/000مسکونی4153

2646/500/00085/800/0001/716/000/000مسکونی5154

2646/500/00085/800/0001/716/000/000مسکونی6155

2457/150/00087/587/5001/751/750/000مسکونی7156

3306/500/000107/250/0002/145/000/000مسکونی8160

2976/500/00096/525/0001/930/500/000مسکونی9167

3397/150/000121/192/5002/423/850/000مسکونی10168

3767/150/000134/420/0002/688/400/000مسکونی11169

3127/150/000111/540/0002/230/800/000مسکونی12214

3246/500/000105/300/0002/106/000/000مسکونی13215

2996/500/00097/175/0001/943/500/000مسکونی14216

2756/500/00089/375/0001/787/500/000مسکونی15217

2497/150/00089/017/5001/780/350/000مسکونی16218

9813/000/00063/700/0001/274/000/000تجاری171

7211/700/00042/120/000842/400/000تجاری182

8411/700/00049/140/000982/800/000تجاری1912

8411/700/00049/140/000982/800/000تجاری2013

43066                                            1689374                                                                                                                                                  

جعفر همتی-شهردار  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  مورخ 1402/11/22  شماره 2005910  رای  برابر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی مهربان فرزند مسعود به شماره شناسنامه 1443 کدملی 
2371986658 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری زراعی به مساحت 386/88 مترمربع پلاک 54 فرعی از 20 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 20 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از خداخواست 
ابراهیمی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/20          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/04                  42976                       869 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140260317007006201 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فرید عباسی زاده بهبهانی فرزند محمد جعفر به شناسنامه و کدملی 1850154813 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 161/27 مترمربع در قسمتی از پلاک 5664 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی آرزو بهادر قنواتی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/20         تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/05            43062                   8/14 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون به موجب رای شماره 140260311029000941 مورخه 1402/11/15 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک درب باغچه تحت پلاک 1231/8402 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231/881 به مساحت 3404 مترمربع واقع در فراشبند بخش 
8 فارس در مالکیت آقای محمدصادق حق شناس فرزند اسمعیل به شماره ملی 2451866705 قرارگرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود 
پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر 
دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز دوشنبه مورخه 
1403/02/10 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می 
گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 
قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم 

و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار آگهی:1403/01/20        تاریخ تحدید حدود:1403/02/10                43060/1970000                    12 م الف

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2005920 مورخ 1402/11/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
به شماره شناسنامه 28697 کدملی  ابراهیم چوبدار فرزند علی  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات  واحد 
2370285222 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 30/32 مترمربع پلاک 12 فرعی از 227 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 227 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از محمد قیصری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/20         تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/04                43086                       9 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی مناقصه عمومی مرحله دوم
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای دریس از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: خاکبرداری وخاکریزی ،کانیو گذاری ،بیس ریزی، قیر پاشی و آسفالت  معابر

شرح مختصر کار:
 1-اجرای عملیات خاکبرداری وخاکریزی به متراژ 3000 مترمربع به مبلغ هر متر مربع600،000 ریال.

2-اجرای عملیات بیس ریزی به متراژ 4000مترمربع  به مبلغ هرمترمربع 980،000 ریال .
3-اجرای عملیات کانیو گذاری به متراژ 400 متر به مبلغ هر متر 4،650،000 ریال

4-اجرای عملیات قیر پاشی وآسفالت بصورت دستمزدی با سهم قیر بنیاد مسکن به  مساحت 4000 متر مربع به مبلغ هر متر مربع 1،300،000 ریال.
مطابق با اسناد , مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 12،660،000،000  ریال به حروف دوازده میلیارد وششصد و شصت میلیون 

ریال.
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003498951 یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره 

 0107571596003 نزد بانک ملی بنام دهیاری دریس معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 633،000،000ریال به حروف ششصد و سی و شش میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/01/20 تا1403/02/03 به مدت 10 روز.

صفری  امین  دهیار  تماس  ،شماره  مرکزی  بخشداری  مالی  امور  مرکزی-مسئول  بخشداری  کازرون-ساختمان  مناقصه:فرمانداری  اسناد  دریافت  محل 
09171232083

نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به حساب شماره0107571596003 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای دریس.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1403/02/03 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 1روز پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد 

و باطل می باشد.                ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
1692494           43069           719 م الف

دهیاری دریس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 140260317007006927 هیات موضوع 
شناسنامه 10 و کدملی  به شماره  آقابابا  فرزند  زاده  نرگس رحیمی  متقاضی خانم  بلامعارض  و  مالکانه  بهبهان تصرفات  ثبتی شهرستان  در واحد 
1911601776 صادره از رامهرمز نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 181/15 مترمربع در قسمتی از پلاک 5640 واقع در بخش 
یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی محمدشاه دهدشتی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/20           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/05           43061                      8/15 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034009815 مورخه 1402/12/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم عالی فرزند محمد علی به شماره 
شناسنامه 4631 و ملی 3559305462 صادره از تنگستان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 190/60 مترمربع پلاک فرعی 14888 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بهزاد دهقانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/20                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/04          43067/1969999              3961 م الف

مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز


